
17:95

7:218 35P225

7:218

2

1

7:190
35P227

35K244

35L10

2

7:186

1

3
22:344

Tuomitie

Katajatie

Ve
hko

silla
ntie

10
3

102

101

106

104

111

101.6

102.9

103.8

103.4

104.4

104.0

40

54

38
47

34

52

35

43

114

5

4
3

2

6

41

402

401
42

53

7

1

1023

16

72

400

8

502

501

500

504

503

7

13

1

3

4

1

2

2

3

300

1400

VLLPA

300

300

350

VL

70
k p

aj
o

.pv

AP

450

VEHKOSILLANTIE

N

N

N

N

N

b

a

1

3

4
b

a TUOMITIE

c

poistetaan

b
a

2

a
b

Merkki tiealueella (ELY)

Jani Tuhkanen

Kohteen nimi:

Nähtävillä / Tyla

RevA

ETRS-GK26 / N2000

Mittakaava:

LAHDEN KAUPUNKI, KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE
KAUPUNKISUUNNITTELU Piirustusnumero:

Suunnittelija:

14.6.2024

Kaupunginosatunnus:

Suunnitelman päivämäärä:

Suunnitelmalaji:

35 Nastola

2024-24-152-Li

1:500

- liikennemerkkijärjestelyt

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
1/2kI

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
400 t100

AutoCAD SHX Text
Iu2/3

AutoCAD SHX Text
Liikenteenohjaussuunnitelma

AutoCAD SHX Text
Kisaharjunpuiston pysäköintialue ja Tuomitie 

AutoCAD SHX Text
Destia S. Viljanen E. Keskiväli


	Sheets and Views
	Los_Kisaharjunpuisto


